
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Malá Úpa

Horní Malá Úpa 100, 542 27 Malá Úpa
tel.č.: 499 891 177 | e-mail: podatelna@malaupa.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 10 Zastupitelstva obce Malá Úpa
konané dne 15. 11. 2023 v Galerie Celnice od 14:00 hod.

99/10/23 Zastupitelstvo  obce  Malá  Úpa  volí  ověřovateli  zápisu  Evu  Havelkovou  a  Zuzanu
Semerádovou.

100/10/23 Zastupitelstvo obce Malá Úpa schvaluje program 10. zasedání zastupitelstva obce Malá Úpa.

101/10/23 Zastupitelstvo  obce  Malá  Úpa  schvaluje  zadávací  dokumentaci  veřejné  zakázky  malého
rozsahu "Provozovatel veřejného vodovodu obce Malá Úpa", vč. příloh a návrhu Služební
provozní smlouvy, jejímž účelem je sjednání věcných, obchodních a provozně technických
podmínek provozování vodovodu ve vlastnictví obce Malá Úpa, který slouží k zásobování
pitnou vodou na území obce Malá Úpa.

102/10/23 Zastupitelstvo  obce  Malá  Úpa  schvaluje  zadávací  dokumentaci  veřejné  zakázky
"Provozovatel  veřejné  kanalizace  obce  Malá  Úpa"  ve  zjednodušeném podlimitním řízení
vč.  příloh  a  vč.  návrhů Služební  provozní  smlouvy,  jejímž  účelem je  sjednání  věcných,
obchodních a provozně technických podmínek provozování kanalizace ve vlastnictví obce
Malá Úpa, která slouží k odvádění a čištění odpadních vod na území obce Malá Úpa.

103/10/23 Zastupitelstvo obce Malá Úpa schvaluje obecně závaznou vyhlášku obce Malá Úpa, která
stanoví část společného školského obvodu základní školy.

104/10/23 Zastupitelstvo obce Malá Úpa schvaluje zveřejnění záměru č. 8/2023 prodat část pozemku
p.č. 427 k.ú. Horní Malá Úpa dle upraveného rozsahu vyznačeného do návrhu geometrického
plánu o výměře cca 16,3 m2.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo obce Malá Úpa schvaluje směnu pozemku p.č. 168/38 k.ú. Horní Malá Úpa ve vlastnictví obce
Malá Úpa s pozemkem p.č. 563/5 k.ú. Horní Malá Úpa.

Zastupitelstvo obce Malá Úpa bere na vědomí uzavření pachtovní smlouvy s Radkem Sobotkou, bytem Horní
Malá Úpa 132, 542 27 Malá Úpa, IČO: 47525134 na pozemek p.č. 167/7 o výměře 3.095 m2, kú Dolní Malá
Úpa na dobu určitou do 31.12.2027.

Zastupitelstvo obce Malá Úpa bere na vědomí uzavření pachtovní smlouvy s firmou BEKOT, sídlem dlouhá
432, 543 03 Vrchlabí, IČO: 04308816 na 20 pozemků o celkové výměře 67.095 m2 v k.ú. Dolní Malá Úpa a
Horní Malá Úpa na dobu určitou do 31.12.2027.

Zastupitelstvo obce Malá Úpa bere na vědomí informaci o nepropachtování pozemku.

Zastupitelstvo  obce  Malá  Úpa  bere  na  vědomí  zveřejnění  záměru  č.  7/2023  propachtovat  pozemek
p.p.č. 281/1 o výměře 2.709 m2 na dobu určitou do 31.12.2027 konkrétnímu žadateli a zároveň s ním uzavřít
pachtovní smlouvu.

Engliš Karel



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

starosta  obce


